
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25008
Référence : P2E101SN25008

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 70mm
D2 : 63mm
D3 : 56mm
H1 : 123mm
H2 : 122mm
H3 : 4mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF
Dimension du filet D8 : M36x1,5

AHLMANN
AF 1200
AS 1050
AS 700
AS 900
AMMANN
ARX 91
AV 70-2
AV 70-2
AV 70-2 X
AV 70 X
AV 70 X
AV 85-2 K
AV 95-2 E
ASTEC INDUSTRIES
RT 800
AUSA
2076 TURBO
BOMAG
BW 174 AC-2
BW 174 AD
BW 177 AD-3
BRANSON
6530 C
6530 R
COLTRAX
MX 280
COMPAIR-HOLMAN
C 60-12
C 65-10
C 76
CUMMINS
4 B 3.3
B 3.3
B 3.3 G2
DITCH WITCH
JT 1220 MACH 1
JT 2020 MACH 1
DOOSAN DAEWOO
460
D 25 G
D 30 G
D 30 S
D 33 S-3
DSL 460
EUROCOMACH
ESK 150.4



ETL 160.4
GROVE
T 80
T 86 J
INGERSOLL RAND
SD 45 DTF
JCB
VM 46 D
VM 75
KOMATSU
4 D 95
FD 50 AY-10
FD 50 AYT-10
PC 88 MR-6
PW 98 MR-6
S 4 D 95 LW E3
WA 100-5 M
WA 65-5
WA 65-6
WA 70-5
WA 70-6
WA 70-7
WA 80-5H
WA 80-6
WA 80-6
WA 90-5
LEXUS
IS 220 D
LIUGONG
CLG 907
CLG 908 C
LOVOL FOTON GROUP
FR 80 G
FR 85 G
MATHIEU YNO
AQUADYNE MC 200
AZURA CONCEPT
AZURA FLEX MC 200
MAZDA
6 2,0 CD
6 2,0 CD
6 2,0 CD
MAZDA VU/LT/LW
BONGO 2,3 DIESEL
MECALAC
10 MSX
12 MSX
8 MCR
AS 700
AS 900
AT 900
MUSTANG
2076 TURBO
NISSAN
GX 40 D
ZD 30
SUBARU
IMPREZA 2,0 D AWD
TREZIA 1,4 D
TOYOTA
AVENSIS 2,0 D-4D
AVENSIS 2,0 D-4D
AVENSIS 2,0 D-4D
AVENSIS 2,0 D-4D BERLINE
AVENSIS 2,0 D-4D BREAK
AVENSIS 2,0 D BREAK
AVENSIS 2,0 TD
AVENSIS 2,0 TD LIFTBACK
AVENSIS 2,2 D-4D
AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE
AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE
AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE
AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE
AVENSIS 2,2 D-4D BREAK
AVENSIS 2,2 D-4D BREAK
AVENSIS 2,2 D-4D BREAK
AVENSIS 2,2 D-4D BREAK
AVENSIS 2,2 D-CAT



AVENSIS VERSO 2,0 D
CARINA E 2,0 TD
COROLLA VERSO 2,0 D-4D
COROLLA VERSO 2,0 D-4D
COROLLA VERSO 2,2 D-4D
COROLLA VERSO 2,2 D-4D
COROLLA VI 2,0 D-4D
COROLLA VII 1,4 D
COROLLA VII 2,0 D-4D
COROLLA VII 2,0 D-4D
COROLLA VII 2,2 D
COROLLA VIII 2,0 D-4D
F 2550 DPJ
IQ 1,4 D-4D
PICNIC 2,2 TD
PREVIA 2,0 D4-D
URBAN CRUISER 1,4 D-4D
URBAN CRUISER 1,4 D-4D 4WD
YARIS 1,4 D-4D
YARIS 1,4 D-4D
YARIS 1,4 D-4D
YARIS VERSO 1,4 D-4D
TOYOTA 4X4
4 RUNNER 3,0 TURBO-D
HILUX VI 2,4 TD
HILUX VI 2,4 TD 4WD
HILUX VI 2,8 D 4WD
HILUX VI 3,0 D
HILUX VI 3,0 D
HILUX VI 3,0 D 4WD
HILUX VI 3,0 D 4WD
RAV4 II 2,0 D 4WD
RAV4 III 2,2 D
RAV4 III 2,2 D 4WD
RAV4 III 2,2 D 4WD
RAV4 III 2,2 D 4WD
RAV4 III 2,2 D 4WD
RAV4 IV 2,0 D
RAV4 IV 2,0 D 4WD
RAV4 IV 2,2 D 4WD
RAV4 IV 2,2 D 4WD
VERMEER
BC 1000 XL
VOLVO
SD 45 D
XCMG
XE 80
YUCHAI
YC 55-2 

Caractéristiques

Affectation AHLMANN : AF 1200 , AS 1050 , AS 700 , AS 900 | AMMANN : ARX 91
, AV 70 X , AV 70 X , AV 70-2 , AV 70-2 , AV 70-2 X , AV 85-2 K , AV
95-2 E | ASTEC INDUSTRIES : RT 800 | AUSA : 2076 TURBO |
BOMAG : BW 174 AC-2 , BW 174 AD , BW 177 AD-3 | BRANSON :
6530 C , 6530 R | COLTRAX : MX 280 | COMPAIR-HOLMAN : C 60-12
, C 65-10 , C 76 | CUMMINS : 4 B 3.3 , B 3.3 , B 3.3 G2 | DITCH WITCH
: JT 1220 MACH 1 , JT 2020 MACH 1 | DOOSAN DAEWOO : 460 , D
25 G , D 30 G , D 30 S , D 33 S-3 , DSL 460 | EUROCOMACH : ESK
150.4 , ETL 160.4 | GROVE : T 80 , T 86 J | INGERSOLL RAND : SD
45 DTF | JCB : VM 46 D , VM 75 | KOMATSU : 4 D 95 , FD 50 AY-10 ,
FD 50 AYT-10 , PC 88 MR-6 , PW 98 MR-6 , S 4 D 95 LW E3 , WA
100-5 M , WA 65-5 , WA 65-6 , WA 70-5 , WA 70-6 , WA 70-7 , WA
80-5H , WA 80-6 , WA 80-6 , WA 90-5 | LEXUS : IS 220 D | LIUGONG :
CLG 907 , CLG 908 C | LOVOL FOTON GROUP : FR 80 G , FR 85 G |
MATHIEU YNO : AQUADYNE MC 200 , AZURA CONCEPT , AZURA
FLEX MC 200 | MAZDA : 6 2,0 CD , 6 2,0 CD , 6 2,0 CD | MAZDA
VU/LT/LW : BONGO 2,3 DIESEL | MECALAC : 10 MSX , 12 MSX , 8
MCR , 8 MCR R/R , AS 700 , AS 900 , AT 900 | MUSTANG : 2076
TURBO | NISSAN : GX 40 D , ZD 30 | SUBARU : IMPREZA 2,0 D AWD
, TREZIA 1,4 D | TOYOTA : AVENSIS 2,0 D BREAK , AVENSIS 2,0
D-4D , AVENSIS 2,0 D-4D , AVENSIS 2,0 D-4D , AVENSIS 2,0 D-4D
BERLINE , AVENSIS 2,0 D-4D BREAK , AVENSIS 2,0 TD , AVENSIS
2,0 TD LIFTBACK , AVENSIS 2,2 D-4D , AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE
, AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE , AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE ,
AVENSIS 2,2 D-4D BERLINE , AVENSIS 2,2 D-4D BREAK , AVENSIS
2,2 D-4D BREAK , AVENSIS 2,2 D-4D BREAK , AVENSIS 2,2 D-4D



BREAK , AVENSIS 2,2 D-CAT , AVENSIS VERSO 2,0 D , CARINA E
2,0 TD , COROLLA VERSO 2,0 D-4D , COROLLA VERSO 2,0 D-4D ,
COROLLA VERSO 2,2 D-4D , COROLLA VERSO 2,2 D-4D ,
COROLLA VI 2,0 D-4D , COROLLA VII 1,4 D , COROLLA VII 2,0 D-4D ,
COROLLA VII 2,0 D-4D , COROLLA VII 2,2 D , COROLLA VIII 2,0 D-4D
, F 2550 DPJ , IQ 1,4 D-4D , PICNIC 2,2 TD , PREVIA 2,0 D4-D ,
URBAN CRUISER 1,4 D-4D , URBAN CRUISER 1,4 D-4D 4WD ,
YARIS 1,4 D-4D , YARIS 1,4 D-4D , YARIS 1,4 D-4D , YARIS VERSO
1,4 D-4D | TOYOTA 4X4 : 4 RUNNER 3,0 TURBO-D , HILUX VI 2,4 TD
, HILUX VI 2,4 TD 4WD , HILUX VI 2,8 D 4WD , HILUX VI 3,0 D ,
HILUX VI 3,0 D , HILUX VI 3,0 D 4WD , HILUX VI 3,0 D 4WD , RAV4 II
2,0 D 4WD , RAV4 III 2,2 D , RAV4 III 2,2 D 4WD , RAV4 III 2,2 D 4WD
, RAV4 III 2,2 D 4WD , RAV4 III 2,2 D 4WD , RAV4 IV 2,0 D , RAV4 IV
2,0 D 4WD , RAV4 IV 2,2 D 4WD , RAV4 IV 2,2 D 4WD | VERMEER :
BC 1000 XL | VOLVO : SD 45 D | XCMG : XE 80 | YUCHAI : YC 55-2

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 70

H1 (mm) 123.0 mm

D2 (mm) 63 mm

D3 (mm) 56

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AMMANN, KOMATSU, MECALAC, TOYOTA

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB TF 1578 | TF 1593 | 4-9501000044 | BF 7839 | N 4440 | 0457434440 |
1457434440 | FSM 4135 | C 6003112110 | FF 20010 | HDF 541 | A
333255 | A 408491 | A 653528 | DHK 1019602 | DWA 408491 | K
1019602 | FP 5432 | FF 5432 | PS 8784 | H 232 WK | 72 | 1150730 |
7211 | 50730 | 721150730 | 600-311-2110 | ELG 5269 | ELG 5360 | KC
100 | KC 100 D | WK 720 | 2 | WK 720 | 2 X | R2L1-13-ZA5A |
R2L1-13-ZA5A9A | R2L1-13-ZA5B9A | E 537 A 0143 | 537A0143 |
537A0211 | CS 465 | SK 3480 | RN 211 | 23303-64450 | 23390-YZZAA |
23390-YZZHA | 23390-33010 | 23390-33020 | 23390-33030 |
23390-33060 | 23390-64450 | 24.413.00 | GFE 5352 | WF 8218 | WGF
9368

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 122 mm

D8 M36X1,5
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